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Ogólnopolski Mityng Pływacki Laguna Cup 2013
Gryfino, 16-11-2013

Konkurencja 21 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2013-11-16 - 17:55 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gałaguz Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 5:32.43 352
50m: 36.88 36.88 150m: 2:01.36 42.71 250m: 3:28.28 43.44 350m: 4:52.73 41.83

100m: 1:18.65 41.77 200m: 2:44.84 43.48 300m: 4:10.90 42.62 400m: 5:32.43 39.70

2. Skowron Maja 02 IUKP Wodnik Police 5:39.20 331
50m: 37.18 37.18 150m: 2:02.96 43.54 250m: 3:29.27 42.79 350m: 4:53.64 41.72

100m: 1:19.42 42.24 200m: 2:46.48 43.52 300m: 4:11.92 42.65 400m: 5:39.20 45.56

3. Strzyżewska Weronika 02 KS Warta Poznań 5:44.68 316
50m: 38.70 38.70 150m: 2:04.73 43.33 250m: 3:32.25 43.76 350m: 4:58.56 42.86

100m: 1:21.40 42.70 200m: 2:48.49 43.76 300m: 4:15.70 43.45 400m: 5:44.68 46.12

4. Urbanek Zuzanna 02 KS Warta Poznań 5:48.06 307
50m: 38.35 38.35 150m: 2:05.00 44.53 250m: 3:32.38 43.31 350m: 5:00.04 43.41

100m: 1:20.47 42.12 200m: 2:49.07 44.07 300m: 4:16.63 44.25 400m: 5:48.06 48.02

5. Sobiak Zuzanna 02 KS Warta Poznań 5:53.85 292
50m: 39.52 39.52 150m: 2:08.12 45.18 250m: 3:39.56 46.30 350m: 5:10.09 44.97

100m: 1:22.94 43.42 200m: 2:53.26 45.14 300m: 4:25.12 45.56 400m: 5:53.85 43.76

6. Trafas Cecylia 02 KS Warta Poznań 5:53.92 292
50m: 39.21 39.21 150m: 2:06.45 43.48 250m: 3:37.77 45.77 350m: 5:10.03 46.79

100m: 1:22.97 43.76 200m: 2:52.00 45.55 300m: 4:23.24 45.47 400m: 5:53.92 43.89

7. Wójcik Paulina 02 KS Warta Poznań 5:57.33 283
50m: 40.10 40.10 150m: 2:11.83 45.82 250m: 3:43.27 46.16 350m: 5:12.51 44.38

100m: 1:26.01 45.91 200m: 2:57.11 45.28 300m: 4:28.13 44.86 400m: 5:57.33 44.82

8. Lewandowska Julia 02 IUKP Wodnik Police 6:14.14 247
50m: 42.37 42.37 150m: 2:17.33 47.77 250m: 3:52.94 47.77 350m: 5:29.12 48.42

100m: 1:29.56 47.19 200m: 3:05.17 47.84 300m: 4:40.70 47.76 400m: 6:14.14 45.02

9. Jankowska Emilia 02 IUKP Wodnik Police 6:14.24 247
50m: 41.91 41.91 150m: 2:17.69 47.97 250m: 3:53.93 47.39 350m: 5:30.23 48.17

100m: 1:29.72 47.81 200m: 3:06.54 48.85 300m: 4:42.06 48.13 400m: 6:14.24 44.01

10. Kopańska Maja 02 KS Warta Poznań 6:14.27 247
50m: 40.56 40.56 150m: 2:15.31 47.98 250m: 3:50.60 48.02 350m: 5:29.04 49.40

100m: 1:27.33 46.77 200m: 3:02.58 47.27 300m: 4:39.64 49.04 400m: 6:14.27 45.23

11. Seńczuk Wiktoria 02 KS Warta Poznań 6:17.75 240
50m: 42.42 42.42 150m: 2:19.87 49.33 250m: 3:58.61 48.90 350m: 5:35.65 47.94

100m: 1:30.54 48.12 200m: 3:09.71 49.84 300m: 4:47.71 49.10 400m: 6:17.75 42.10

12. Mężykowska Michalina 02 UKS Foka 6:19.30 237
50m: 41.25 41.25 150m: 2:16.20 47.94 250m: 3:54.10 47.70 350m: 5:32.96 49.72

100m: 1:28.26 47.01 200m: 3:06.40 50.20 300m: 4:43.24 49.14 400m: 6:19.30 46.34

13. Wilczak Emilia 02 IUKP Wodnik Police 6:26.20 224
50m: 43.04 43.04 150m: 2:21.37 49.43 250m: 4:00.67 49.40 350m: 5:39.58 49.46

100m: 1:31.94 48.90 200m: 3:11.27 49.90 300m: 4:50.12 49.45 400m: 6:26.20 46.62

14. Augustyniak Oliwia 02 KS Warta Poznań 6:26.91 223
50m: 43.19 43.19 150m: 2:20.83 49.56 250m: 3:59.72 49.53 350m: 5:38.86 48.63

100m: 1:31.27 48.08 200m: 3:10.19 49.36 300m: 4:50.23 50.51 400m: 6:26.91 48.05

15. Dutkiewicz Lena 02 KS Warta Poznań 6:35.48 209
50m: 42.45 42.45 150m: 3:14.34 51.87 250m: 4:57.77 51.78 350m: 6:35.48 46.77

100m: 2:22.47 1:40.02 200m: 4:05.99 51.65 300m: 5:48.71 50.94 400m: 6:35.48

16. Wawrzycka Katarzyna 02 MKP Myślibórz 6:35.57 209
50m: 43.24 43.24 150m: 2:24.19 50.48 250m: 4:07.12 51.55 350m: 5:47.06 49.74

100m: 1:33.71 50.47 200m: 3:15.57 51.38 300m: 4:57.32 50.20 400m: 6:35.57 48.51

17. Matuszczak Patrycja 02 KS Warta Poznań 6:36.91 207
50m: 42.86 42.86 150m: 2:23.30 51.39 250m: 4:06.96 52.25 350m: 5:47.92 50.23

100m: 1:31.91 49.05 200m: 3:14.71 51.41 300m: 4:57.69 50.73 400m: 6:36.91 48.99



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Uczniowski Klub Plywacki "Marlin" 2013-11-16 17:58 - Strona 2

Ogólnopolski Mityng Pływacki Laguna Cup 2013
Gryfino, 16-11-2013

Konkurencja 21, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Dyba Jagienka 02 KS Warta Poznań 6:37.47 206
50m: 41.85 41.85 150m: 2:20.71 50.72 250m: 4:04.15 51.39 350m: 5:47.97 51.87

100m: 1:29.99 48.14 200m: 3:12.76 52.05 300m: 4:56.10 51.95 400m: 6:37.47 49.50

19. Wardak Maria 02 MKP Kołobrzeg 6:37.97 205
50m: 44.19 44.19 150m: 2:24.90 51.23 250m: 4:09.80 52.24 350m: 5:54.58 51.48

100m: 1:33.67 49.48 200m: 3:17.56 52.66 300m: 5:03.10 53.30 400m: 6:37.97 43.39

20. Marzec Anna 02 MKP Kołobrzeg 6:40.46 201
50m: 41.26 41.26 150m: 2:23.22 52.40 250m: 4:08.46 53.10 350m: 5:53.19 52.01

100m: 1:30.82 49.56 200m: 3:15.36 52.14 300m: 5:01.18 52.72 400m: 6:40.46 47.27

21. Dolacińska Zuzanna 02 KS Warta Poznań 6:44.13 196
50m: 43.84 43.84 150m: 2:26.59 50.68 250m: 4:10.16 51.03 350m: 5:54.40 51.72

100m: 1:35.91 52.07 200m: 3:19.13 52.54 300m: 5:02.68 52.52 400m: 6:44.13 49.73

22. Kierpiec Zuzanna 02 Świnoujście 6:44.34 195
50m: 44.95 44.95 150m: 2:28.29 51.92 250m: 4:14.02 53.23 350m: 5:57.98 50.81

100m: 1:36.37 51.42 200m: 3:20.79 52.50 300m: 5:07.17 53.15 400m: 6:44.34 46.36

23. Kamińska Anna 02 MKP Myślibórz 6:45.44 194
50m: 42.26 42.26 150m: 2:21.40 51.09 250m: 4:07.84 53.63 350m: 5:55.87 54.17

100m: 1:30.31 48.05 200m: 3:14.21 52.81 300m: 5:01.70 53.86 400m: 6:45.44 49.57

24. Sobczak Emma 02 MKS Neptun Stargard 6:47.27 191
50m: 43.26 43.26 150m: 2:25.33 52.27 250m: 4:11.78 53.20 350m: 5:56.05 52.68

100m: 1:33.06 49.80 200m: 3:18.58 53.25 300m: 5:03.37 51.59 400m: 6:47.27 51.22

25. Wituszyńska Barbara 02 UKP Marlin 6:47.42 191
50m: 44.69 44.69 150m: 2:26.22 50.47 250m: 4:10.55 52.20 350m: 5:56.68 52.96

100m: 1:35.75 51.06 200m: 3:18.35 52.13 300m: 5:03.72 53.17 400m: 6:47.42 50.74

26. Przybylska Marta 02 Świnoujście 7:01.53 172
50m: 45.60 45.60 150m: 2:30.06 53.00 250m: 4:18.79 54.73 350m: 6:09.59 55.45

100m: 1:37.06 51.46 200m: 3:24.06 54.00 300m: 5:14.14 55.35 400m: 7:01.53 51.94

27. Farynowska Estera 02 UKS Bałtyk Morska Odysea Kołob 7:01.90 172
50m: 45.14 45.14 150m: 2:27.57 52.07 250m: 4:18.64 55.04 350m: 6:09.19 54.79

100m: 1:35.50 50.36 200m: 3:23.60 56.03 300m: 5:14.40 55.76 400m: 7:01.90 52.71

28. Czamarczan Joanna 02 UKS Foka 7:05.57 168
50m: 46.52 46.52 150m: 3:29.35 55.22 250m: 5:17.64 54.82 350m: 7:05.65 53.40

100m: 2:34.13 1:47.61 200m: 4:22.82 53.47 300m: 6:12.25 54.61 400m: 7:05.57

29. Drzewiecka Klaudia 02 MKS Neptun Stargard 7:10.62 162
50m: 46.00 46.00 150m: 2:33.15 54.37 250m: 4:24.90 56.42 350m: 6:17.01 56.01

100m: 1:38.78 52.78 200m: 3:28.48 55.33 300m: 5:21.00 56.10 400m: 7:10.62 53.61

30. Bucka Martyna 02 MKP Kołobrzeg 7:22.56 149
50m: 47.11 47.11 150m: 2:41.50 58.56 250m: 4:37.80 59.38 350m: 6:37.20 58.21

100m: 1:42.94 55.83 200m: 3:38.42 56.92 300m: 5:38.99 1:01.19 400m: 7:22.56 45.36

31. Iwanow Hanna 02 MKP Myślibórz 7:32.23 140
50m: 46.51 46.51 150m: 2:39.87 57.80 250m: 4:38.52 59.04 350m: 6:37.71 1:00.17

100m: 1:42.07 55.56 200m: 3:39.48 59.61 300m: 5:37.54 59.02 400m: 7:32.23 54.52

32. Drapińska Aleksandra 02 MKS Neptun Stargard 7:51.16 123
50m: 48.01 48.01 150m: 2:44.14 59.37 250m: 4:46.55 1:01.19 350m:

100m: 1:44.77 56.76 200m: 3:45.36 1:01.22 300m: 6:46.50 1:59.95 400m: 7:51.16

33. Marcinkowska Łucja 02 MKS Neptun Stargard 8:15.47 106
50m: 50.89 50.89 150m: 2:57.19 1:04.31 250m: 5:04.82 1:04.86 350m: 7:15.25 1:04.08

100m: 1:52.88 1:01.99 200m: 3:59.96 1:02.77 300m: 6:11.17 1:06.35 400m: 8:15.47 1:00.22

34. Karwowska Paulina 02 MKS Neptun Stargard 8:32.51 96
50m: 52.95 52.95 150m: 3:02.57 1:05.45 250m: 5:14.73 1:05.67 350m: 7:25.45 1:03.87

100m: 1:57.12 1:04.17 200m: 4:09.06 1:06.49 300m: 6:21.58 1:06.85 400m: 8:32.51 1:07.06

35. Bakir Selenay 02 MKS Neptun Stargard 10:34.17 50
50m: 58.39 58.39 150m: 5:07.52 1:23.05 250m: 7:55.06 1:22.77 350m: 9:16.25

100m: 3:44.47 2:46.08 200m: 6:32.29 1:24.77 300m: 400m: 10:34.17 1:17.92


